
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 241/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 125/2023 – Dispensa nº 050/2023 – Contrato n° 

241/2023 - Objeto: Prestação de Serviços Advocatícios ao município de Serra do Ramalho na 

atividade de postulação e acompanhamento processual junto aos órgãos do Poder Judiciário situados 

em Salvador, Capital do Estado da Bahia, especificamente no tribunal de Justiça, no Tribunal do 

Trabalho da 5ª Região e na Seção Judiciária da Justiça Federal para atendimento das necessidades 

do município de Serra do Ramalho – Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ 

nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): POMPILIO RODRIGUES DONATO SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ nº 42.233.027/0001-74 – Valor global: R$ 32.000,00 (Trinta e 

dois mil reais) - Dotação Orçamentária: 0500-2005-2006-339039-339035 – Data da assinatura 

28/09/2023 – Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


